

Obiect

Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a strazilor din or. Singera				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			160,66 66,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	41,56	66,50
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	45,00	34,88
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	76,50	59,29
2	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка асфальтобетонной покpытия ручным компрессором)	m2			4,18 2,08
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	41,56	2,08
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	42,00	2,10
3	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala . k= 1.75, gr.=7cm	m2			228,13 12,11
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	12,11
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 259,00	207,11
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,94
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,29
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	385,00	7,68
4	TsC02D 11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3			1 701,90

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor . Incarcare asfalt din demolari				0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	310,00	1 701,90
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
6	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			141,62 ----- 16,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	41,56	16,62
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0060	301,00	1,80
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	280,00	123,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)